
Vyšší odborná škola a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky PRIGO, s.r.o.
Veterinářství
září 2021 – dosud  Vyšší odborné

Fakulta přírodovědecká OU Ostrava
Experimnetální biologie
září 2018 – dosud  Bakalářské

Gymnázium Cheb, příspěvková organizace
všeobecné
září 2010 – červen 2018  SŠ s maturitou

Referent
Heimstaden s.r.o.
březen 2023 – dosud  1 rok a 3 měsíce 

Péče o klienty osobně i telefonicky, zpracovávání administrativních i technických požadavků, podpisy

smluv a další administrativní úkony

Služby zákazníkům
IKEA
srpen 2020 – březen 2023  2 roky a 8 měsíců 

Řešení potřeb zákazníků a ochota je vyřešit ve prospěch zákazníka. Práci s několika programy na jednou.

Práce na reklamačním oddělení, prodej služeb spojených s nábytkem. Administrativní práce spojená s

online prodejem. Kontrola a výdej objednávek zákazníkům na obchodním domě a ve výdejním skladu

Hlavní vedoucí
OS Rokršti z.s. Cheb
červenec 2017 – srpen 2018  1 rok a 2 měsíce 

4 turnusový /týdení tábor pro děti zaměstanců lázenského tábora Pawlik, kde jsem vytvářela program a

celková organizace průběhu tábora.

Externí zaměstanec
Dům dětí a mládeže SOVA Cheb, příspěvková organizace
říjen 2016 – květen 2018  1 rok a 8 měsíců 

Vedení přírodovědného kroužku Hravý vědec.

 731******  kls***@***.com
 Rok narození 1998

Klára Š.

ID: 672680

Vzdělání

Praxe



francouzština  začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Canva zkušený

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS

Databázové systémy 
MS Access

Další programy a počítačové znalosti 
Mírně pokročilý v programu R ( statistika)

ECDL
ECDL - European Certification of Digital Literacy - prostřednictvím mezinárodně
jednotných sylabů definuje vzdělávací obsah, který odráží aktuální potřeby trhu práce a
běžného života jedince ve společnosti, a to zejména v oblasti přenositelných digitálních
znalostí a dovedností, a současně nabízí mezinárodně uznávanou, standardizovanou,
objektivní a nezávislou metodu ověřování výsledků vzdělávání.Zahrnuje celou škálu
vzdělávacích a certifikačních programů v oblasti přenositelných digitálních kompetencí.
červenec 2017

Jazyky

Technické
znalosti

Kurzy



pedagoga volného času, který vykonává dílčí přímou pedagogickou činnost v
zájmovém vzdělávání ve školách a ško
Absolvent studia získá znalosti a dovednosti v oblasti pedagogiky a psychologie, které
podmiňují výkon činnosti pedagoga volného času vykonávajícího dílčí pedagogickou
činnost.Studium s hodinovou dotací 40 hodin, jehož obsahem byli přednášky a obhajoba
závěrečné písemné práce a ústní zkouška před komisí.
listopad 2016

Zážitková pedagogika a herní činnosti ve výchově a výuce
Získanou kompetencí bylo rozšíření znalosti práce s dětmi a komunice s rodiči. .
červen 2016

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení

sebevzdělávání, komunitní práce - práce s dětmi, deskové hry, historie, cestování

Kde hledám práci
Ostrava + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
HR konzultant
Náborář
Pracovník back office
Referent
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Ostrava

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/referent-sluzby-zakaznikum-externi-zamestanec-hlavni-vedouci-zivotopis-672680

	Klára Š.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


